IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 024/2023; TIPO:
Menor Preço por Item; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS PARA TRANSPORTE DE PROFISSIONAIS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE RURAIS DO MUNICÍPIO DE COLÍDER-MT COLÍDER - MT (PLANO DE
APLICAÇÃO DE RECURSOS - PORTARIA Nº 107/2016/GBSES); ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 19/06/2023 às
08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do
EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone:
Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

##DAT Colider/MT, 01 de junho de 2023

##ASS MARCIO ANTONIO DA SILVA

##CAR Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c4ee2b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial